

Himmelgården

IDRE - HIMMELFJÄLL

Förmedlingsavtal - Idre Himmelfjäll

För att göra ägandet lite mer förmånligt erbjuder Idre Himmelfjäll förmedling av din bostad så att ni kan tjäna pengar när ni själva inte vistas i ert boende.

Önskar ni ingå ett förmedlingsavtal med Idre Himmelfjäll Resort AB så är det vissa saker som alltid ingår för den 25 % provision de tar i förmedlingsavtalet.

Fördelar för dig som skriver förmedlingsavtal

Som stugägare med förmedlingsavtal har du förutom intäkterna på ert boende även 20 % rabatt på skidhyra, skidverkstad och Idre Himmelfjälls skipass. Rabatten gäller för taxerad stugägare samt maka/ make/ sambo och egna barn under 20 år. Ni kvitterar ut ett "ägarbevis" som ska uppvisas vid köp/hyra tillsammans med giltig legitimation.

Idre Himmelfjäll har (2021-04-01) ett samarbetsavtal med Idre Fjäll och Fjätervålen gällande rabatt på det gemensamma skipasset Idrepasset. Detta avtal förnyas varje år vilket innebär att de inte kan garantera denna rabatt i framtiden. Vintern 20/21 erbjuds stugägare med förmedlingsavtal 40% rabatt på säsongskortet "Idrepasset".

Detta ingår i våra förmedlingsavtal

Marknadsföring

Gemensam marknadsföring inom ramen av ordinarie marknadsplan. Idre Himmelfjäll marknadsför hela anläggningen, ej enskilda objekt. De lägger resursen både i egen marknadsföring samt i marknadsföring hos andra förmedlingsbolag/agenter.

System och administration

Idre Himmelfjäll ombesörjer via stugservice en översiktlig avresesyn och städkontroll vid hyresgästs avresa efter avsyningsprotokoll som finns i ankomstkuvertet.

Avresesyn

Stugservice gör en översiktlig avrese- städsyn vid hyresgästs avresa efter avsyningsprotokoll som finns i ankomstkuvertet.

Årlig syn

Förmedlaren utför en årlig syn av boendet. Där de överskådligt går igenom faciliteterna för att se om något behöver åtgärdas/kompletteras inför kommande vintersäsong.

Nyckelhantering

Idre Himmelfjäll ombesörjer utlämning av nycklar/taggar till inbokade gäster. För era egna bokningar mot extra avgift.

Betalningsadministration

Idre Himmelfjäll tillhandahåller administrativ personal för betalnings- administration. Både avräkningar till husägare samt fakturering till bokningsbolag och gäster.

Provisionsavtal

Idre Himmelfjäll står för provision till resebolag/agenter som bokar hus via Idre Himmelfjäll.

Paketering

Idre Himmelfjäll kan komma att paketera/rabattera (de hus som finns med förmedlingsavtal) vissa veckor med förmånliga priser även på skipass och skidhyra för bättre beläggning.

VA-EL-VVS-Vaktmästeri

Idre Himmelfjäll säkerställer jour mellan kl. 08.00-22.00 för EL, VA, VVS. Utfört arbete faktureras er i efterskott.

Ägarwebb

Ni får en inloggning till en "ägarportal". Här kan ni fram till 3 dagar innan ankomst boka ert eget objekt, se hur det är bokat och vilka utbetalningar som är på gång. Idre Himmelfjäll släpper nästkommande sommar den 1 september och nästkommande vinter den 1 februari varje år vilket gör att det blir enkelt för er att planera och boka ert hus först.

Kontakta Idre Himmelfjäll för att teckna förmedlingsavtal: